
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
 089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web www.comprensivogliara.edu.it 

e- mail  saic81800l@istruzione.itsaic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE/ATA 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVA PER PERSONALE  

                     SOPRANNUMERARIO A.S. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                             

 

- VISTA l’O.M. Prot. N. 106 del 29/03/2021 mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 2021/2022; 

- VISTO il C.C.N.L. integrative sottoscritto il 06/03/2019 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 

a.s. 2019/2022, 2020/2021, 2021/2022; 

- VISTE le graduatorie provvisorie di Istituto per l’eventuale individuazione di personale docente ed ATA 

soprannumerario a.s. 2020-2021, pubblicata il 15/04/2021 prot. N. 2422/07-06 e il 16/04/2021 prot. N. 

2424/07-06 e relativa rettifica il 27/04/2021 prot. N.2628   ; 

- ESAMINATI I reclami pervenuti entro i termini stabiliti 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive di Istituto per l’a.s.2021/2022 del personale 

docente e ATA. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,  

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, risperttivamente, di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Sofia Palumbo(*) 
                                                                                                         (*)Il file è firmato digitalmente 

 

http://www.istitutogliara.gov.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



		2021-05-07T14:02:06+0200
	SOFIA PALUMBO




